
ZARZĄDZENIE  NR 82/2023 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414, z 2021 r. poz. 2054, 

z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), § 14 ust. 1 pkt 3 i 6 oraz ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr LIII/391/2022 Rady 

Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 

2023 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 182 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 182 500 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 182 500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 182 500 zł. 

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe: 66 023 400,07 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 51 955 117,18 zł, 

b) dochody majątkowe: 14.068.282,89 zł; 

2) wydatki budżetowe: 74 488 900,78, w tym: 

a) wydatki bieżące: 52 001 023,64 zł, 

b) wydatki majątkowe: 22.487.877,14 zł. 

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 8 465 500,71 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych w kwocie – 3 065 500,71 zł; 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 5 400 000 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE5771E-5EA0-4514-9A4F-6BF9B7ADC088. Podpisany Strona 1



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 82/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 345 526,55 175 000,00 2 520 526,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 244 000,00 163 000,00 407 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

244 000,00 163 000,00 407 000,00

85295 Pozostała działalność 137 837,55 12 000,00 149 837,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

94 440,55 12 000,00 106 440,55

855 Rodzina 6 283 788,00 7 500,00 6 291 288,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 182 484,00 7 500,00 6 189 984,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 000,00 7 500,00 9 500,00

Razem: 65 840 900,07 182 500,00 66 023 400,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE5771E-5EA0-4514-9A4F-6BF9B7ADC088. Podpisany Strona 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2023 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 225 809,23 0,00 21 225 809,23

80101 Szkoły podstawowe 12 822 453,01 0,00 12 822 453,01

4260 Zakup energii 416 274,39 10 000,00 426 274,39

4300 Zakup usług pozostałych 534 219,00 -10 000,00 524 219,00

80104 Przedszkola 4 594 502,29 0,00 4 594 502,29

4260 Zakup energii 151 650,00 5 000,00 156 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 845,00 -5 000,00 485 845,00

852 Pomoc społeczna 4 830 185,55 175 000,00 5 005 185,55

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 314 000,00 163 000,00 477 000,00

3110 Świadczenia społeczne 314 000,00 163 000,00 477 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 94 440,55 12 000,00 106 440,55

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

48 080,00 9 840,00 57 920,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

43 240,00 2 000,00 45 240,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

689,55 133,00 822,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

91,00 27,00 118,00

855 Rodzina 6 629 527,00 7 500,00 6 637 027,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 106 124,00 7 500,00 6 113 624,00

3110 Świadczenia społeczne 5 449 902,00 7 500,00 5 457 402,00

926 Kultura fizyczna 836 032,00 0,00 836 032,00

92601 Obiekty sportowe 623 032,00 0,00 623 032,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 7 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

Razem: 74 306 400,78 182 500,00 74 488 900,78

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE5771E-5EA0-4514-9A4F-6BF9B7ADC088. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany budżetu Gminy Dębnica Kaszubska spowodowane są wprowadzeniem do planu finansowego 

zwiększenia z powodu: 

- wpływu środków w kwocie 12 000 zł (85295& 2100) otrzymanych z Funduszu Pomocy Obywatelom 

Ukrainy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy (wypłata świadczeń na podstawie art.13 = 

10 000 zł, zasiłków okresowych = 1000 zł oraz posiłków i zasiłków dla dzieci w szkole i przedszkolu = 1000 zł), 

- przyznanej dotacji celowej od Wojewody Pomorskiego w kwocie 7 500,00 zł zgodnie z decyzją 

nr 85/22.3122.2.40.2023.ZW z dnia 31 maja 2023 r. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 500+ (85502 & 

2060), 

- przyznanej dotacji celowej od Wojewody Pomorskiego w kwocie 163 000,00 zł zgodnie z decyzją 

nr 89.1/2023 z dnia 7 czerwca 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin - 

program „Posiłek w szkole i w domu” (85230 & 2030). 

Po stronie wydatków dokonano także przeniesienia środków wg właściwości klasyfikacji budżetowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EE5771E-5EA0-4514-9A4F-6BF9B7ADC088. Podpisany Strona 1


